
Dz.U./S S181
20/09/2022
512809-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:512809-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi projektowania wnętrz
2022/S 181-512809

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 092351297
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-102
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Woźniewska - Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858046
Faks:  +48 525858273
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaprojektowanie, wykonanie, montaż i uruchomienie wystawy stałej popularyzującej naukę pn. „Młyn – 
Maszyna” oraz aranżacja i wyposażenie strefy oczekiwania i edukacyjnego relaksu, na II piętrze Młyna
Numer referencyjny: WZP.271.4.2022.E

II.1.2) Główny kod CPV
79932000 Usługi projektowania wnętrz

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
www.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz


Dz.U./S S181
20/09/2022
512809-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest Zaprojektowanie, wykonanie, montaż i uruchomienie wystawy stałej 
popularyzującej naukę pn. „Młyn – Maszyna” oraz aranżacja i wyposażenie strefy oczekiwania i edukacyjnego 
relaksu, na II piętrze Młyna Rothera przy ul. Mennica 10 w Bydgoszczy w zakresie i na warunkach określonych 
w SWZ z załącznikami.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 999 998.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32300000 Odbiorniki telewizyjne i radiowe oraz aparatura nagrywająca dźwięk lub obraz lub aparatura 
powielająca
32322000 Urządzenia multimedialne
32342400 Sprzęt nagłaśniający
39110000 Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części
43325000 Wyposażenie parków i placów zabaw
45212300 Roboty budowlane w zakresie budowy artystycznych i kulturalnych obiektów budowlanych
45212310 Roboty budowlane w zakresie budowy wystaw
45315600 Instalacje niskiego napięcia
45317000 Inne instalacje elektryczne
45343000 Roboty instalacyjne przeciwpożarowe
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72210000 Usługi programowania pakietów oprogramowania
72212190 Usługi opracowywania oprogramowania edukacyjnego
72212520 Usługi opracowywania oprogramowania multimedialnego
79421200 Usługi projektowe inne niż w zakresie robót budowlanych
79632000 Szkolenie pracowników
79930000 Specjalne usługi projektowe
79931000 Usługi dekoracji wnętrz
92000000 Usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe
92110000 Produkcja filmów kinowych i wideo oraz podobne usługi
92111100 Produkcja filmów instruktażowych oraz taśm wideo
92310000 Usługi tworzenia dzieł artystycznych i literackich oraz przekładu
92312000 Usługi artystyczne
92312213 Usługi autorów technicznych
92312220 Usługi świadczone przez kompozytorów
92522000 Usługi ochrony obiektów i budynków historycznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Zaprojektowanie, wykonanie, montaż i uruchomienie wystawy stałej 
popularyzującej naukę pn. „Młyn – Maszyna” oraz aranżacja i wyposażenie strefy oczekiwania i edukacyjnego 

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S181
20/09/2022
512809-2022-PL

3 / 5

relaksu, na II piętrze Młyna Rothera przy ul. Mennica 10 w Bydgoszczy w zakresie i na warunkach określonych 
w SWZ z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aranżacja stanowiska 1b w przestrzeni wystawy / Waga: 14
Kryterium jakości - Nazwa: Dostosowanie stanowiska 1b dla osób z niepełnosprawnościami o innym typie 
niepełnosprawności niż ruchowa / Waga: 4
Kryterium jakości - Nazwa: Działanie stanowiska 1b / Waga: 22
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020. Projekt nr RPKP.06.05.00-04-0004/19. Projekt: „Rewaloryzacja Młyna Rothera 
w Bydgoszczy na cele kulturalno-turystyczne.”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 111-312206

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zaprojektowanie, wykonanie, montaż i uruchomienie wystawy stałej popularyzującej naukę pn. „Młyn – 
Maszyna” oraz aranżacja i wyposażenie strefy oczekiwania i edukacyjnego relaksu, na II piętrze Młyna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312206-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S181
20/09/2022
512809-2022-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MAE Multimedia Art & Education Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9571078023
Adres pocztowy: ul. Stefana Batorego 8/1A
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-251
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 977 220.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 999 998.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S181
20/09/2022
512809-2022-PL

5 / 5

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2022

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

